
平成３０年１１月１３日 

事 業 者 殿 

(公社)神奈川労務安全衛生協会川崎北支部長     

 

 

 

安全祈願祭および新春賀詞交歓会開催のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、(公社)神奈川労務安全衛生協会川崎北支部の活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

今年も、残すところ一ヵ月余日となり、各会員事業場におかれましては、業務多忙な日々が

続いているものとお察ししますが、この年末までの期間を、是非、無事故で業務を遂行して

いただきたいと存じます。 

さて、例年、年初に、(公社)神奈川労務安全衛生協会川崎北支部『安全祈願祭』を開催して

おりますが、『平成３１年安全祈願祭および新春賀詞交歓会』を下記により開催することに

いたしました。 

つきましては、業務ご多忙とは存じますが、是非、本行事にご参加いただき、貴事業場なら

びに従業員の安全をご祈願いただきたくご案内申し上げます。          敬 具 

 

記 

 

１．日時･場所  平成３１年１月８日（火） 

◇安全祈願祭 １６時００分～１７時００分 

          ・溝口神社 

川崎市高津区溝口2-25-1（℡ 044-822-3776） 

（ＪＲ武蔵溝ノ口駅、東急田園都市線溝ノ口駅下車 徒歩５分）     

         ◇賀詞交歓会 １７時３０分～１９時００分       

 ・㈱ホテルＫＳＰ 

   川崎市高津区坂戸3-2-1（℡ 044-819-2211） 

   （ＪＲ武蔵溝ノ口駅、東急田園都市線駅無料送迎バス）     

              

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２．会  費  １名につき、７，０００円（拝観料、賀詞交歓会含む） 

３．神  札  神札を希望される場合は、申込書に必要事項をご記入の上、ご予約くださ

い。 

        神札１体（尺二寸木） ６，０００円 

４．申込方法  下記宛に会費を添えて現金書留でお申込みいただくか、またはＦＡＸで申

込書を送信され、会費は、当日受付にてお支払いいただくか、いずれかの

方法でお申込みください。 

        なお、領収書は当日受付でお受け取りください。 

        ◇(公社)神奈川労務安全衛生協会川崎北支部 

〒213-0002 川崎市高津区二子5-2-5 第１井上ビル2F C号室 

                  電話:044-850-8621  FAX:044-850-8641      

５．申込締切  平成３０年１２月１９日（水）必着 

 

                        き  り  と  り  せ  ん 

 

(公社)神奈川労務安全衛生協会川崎北支部 行き 

 

安全祈願祭および新春賀詞交歓会申込書 

 

役 職 名 出 席 者 名 

  

  

 事業場名  

 所 在 地  

 電  話  

 申込担当者所属・氏名  

 

＊神札申込み       体 

 

 ＊神札への祈願文の記入 〔会社名等を正確にご記入ください。〕 

 

  （祈願文） 

 

                                     

  

＊申込みよろしくお願いします。 

 

  (公社)神奈川労務安全衛生協会川崎北支部 

  

 

 

 


